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INSPEICTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVIE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

f:. 
.I 

. E ryrtari 46 mbart detyrif'bh p=r deklarim tE interesave private 1 tij, bashkeshortitles dhe ti. Emijive 
bf . . madhore, ni bazE t6 Ligiit nr.9049, date 1 0.04.2003 "PEr deklarimin dhc kontrollin e pasurive, tB 
J. , .  detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpuneme publike ", Ligjit nr.9367, date 

L 
.'I. 

07.04.2005 "Per parandalimin e konfli kti t tE inkresave nE us htrimin e funksioneve pubIi ke", me 
nd~yshimet e pasqyruara ne lidin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n5 ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLABGTES SE INTERESAVE 
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Emri A tesia hlbietnri 

Fun ksioni 

lnstitucinni dhe adresa I 

Data e emcrimit nG 
funksionin qe kryen 

Data e dorezirnit tL 
deklaratk I 

Nii bazii t E  pikes 5 tii nenit 14, te ligjit nr.9367, datl! 07.04,2005"P2r parandali-min e 
konfliktii te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

: . , 
r- 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larig tE Dekiarimit dhe KontroIlit te Pasurive dhe personat e 
auiorizuar oga Autoriteti PergjegjCs - Inspektori i Plirgjithshem i ILDKP-sG, qB ti? verinkojoe 
ne tZ gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jashtc vendit, Enteresat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojnC n& em& dhe per IlogrmrinZ time, t E  bashkeshortit les dhe te 
EmijEve, 

Qekhroj se tZ dhZnar e pmqyruaru prej rt@e ni?' ketZ dokument 
jatre te Gmta dhc nuk ham dekiarutar asgie 42 auk Zshte s v2rtetZ. 
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Nese ky format iishtl! i pmjaheshem, vazhdoni iE plotEsoni n6 fotokopje tE tih 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IYSPEKTORATI I LARTE I DEKLAHlhlIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdosc PRIVATE 

NEse ky format 6sfi"fi; i pamjaftueshh-n, vazhdoni t E  pldtesoni n6 fatakopje te tij. 



R E P ~ L I K A  E SHQXPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JUW& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndnj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studirqe etj.) qE 
t p  , ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te rnbetura ende pa u sh1yer per periudhen nga deklarimi i 

i meparshem deri n3 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e liodura gjaEnvitit te deklarimit. 
Detyrime keto te qrtarit, bashkeshortitles dhe fkmijeve nS moshe rnadhore. 
TE dhEnat pEr e l m  personash ndaj te cileve keni detyriine financiare tE pasqyrohen n5 fleten nr.6, per 
tE nrajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA~SH~QIP~~RISE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

'% E pjesztareve tC familjes qe mbartin detyrimin per d e b r i m  nG baze tE nenit 22 t C  Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4,2005, ptr pasurite qZ 

disponojni. veqmas nga qdo anZtar i fztmiljes. 
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., e subjektit 
- L EV, - an. F* ' LJ V ~ N  PETKIT A I  L A  J f u d b ~  7- NS FA K'QL 7~ 7 / / g  74 ff& 

. .  , Em&, atki, mbiemgr, funksion 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 

N& baz& t2 pikzs 5 tP! nenit 14 ,6  ligjit m.9367, datg 07.04.2005 "PGr parandalimln e konfliktit 
tg interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin c LartG t8 Deklarimit dhe KontroWt te Pasurive dhe personat e 
slutorizuar aga Autoriteti BergJ'egjEs - Inspekhri i PCrgjithshEm i ILDKP-G, qE tE verifikojng 
n& G gjitha subjektet private e publike, b m d a  dbe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ek&stojn& n& emrin tim dhe per NogarinE time. 
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D e k l m j  se i2 dhZnut c paswrnara prej rnde it@ kdtd 
dokmettt jmP t Z  vZt?d~l dha ~tuk kam deklarsiar arsd2 
qi7 ntrk &htZ e GrtefZ 



REPUBLIKAE SBQIPERISE 
INSPEWORATI I LARTE i DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PICIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Ernri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nke.ky fom &ht& i pamjaflueshem, vazhdoni ti p[otEsoni ne fotokopje tE tij. 
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